

Mieszkanie, 2 pok., 42 m2, Przecław

Mieszkanie na sprzedaż - Przecław, ul. Przecław

cena **449 000** zł

liczba pokoi: **2**

pow. całkowita: **42,35 m²**



Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Atrakcyjne, dwupokojowe mieszkanie z dużym balkonem, położone w budynku z cegły w Przecławiu. Miejsce spokojne i zielone, dobrze skomunikowane z centrum Szczecina. Dogodny dojazd na prawobrzeże, granicę i trasę S3. W pobliżu Biedronka, Lidl, Netto, szkoła, przedszkole, poczta, przychodnia itp. Wokół rotacyjne miejsca parkingowe.

Spółdzielcze-własnościowe prawo do lokalu - nabycia mogą dokonać również obywatele spoza Unii Europejskiej.

W skład mieszkania wchodzi:

- salon z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon

- sypialnia

- łazienka

- korytarz

przynależy duża piwnica

Mieszkanie jest jasne i dobrze nasłonecznione, idealnie położone względem stron świata. Salon z balkonem od strony południowo- zachodniej, sypialnia od wschodu. Lokal zaaranżowany i wykończony ze smakiem. Podłogi w pokojach wyłożone ładnymi panelami a w aneksie kuchennym i korytarzu kafłami. Ściany gładkie malowane. Komfortowa łazienka z prysznicem i miejscem na pralkę, wykończona eleganckimi kafłami. W korytarzu pojemna szafa w zabudowie, drzwi antywłamaniowe, okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z energooszczędnego pieca gazowego marki Vaillant.

Czynsz z wodą i funduszem remontowym to około 450 zł.

Zapraszam do skorzystania z wirtualnego spaceru i do obejrzenia mieszkania na żywo.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.


Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny **na terenie całej Polski**. Posiadamy **8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie, Rzeszowie i Lublinie**. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? **Zadzwoń do nas** już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	BON49142	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Liczba pokoi	2	Powierzchnia całkowita	42, 35 m ²
Piętro	2	Ilość pięter	3
Standard	WYSOKI STANDARD	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	1998
Materiał ścian	CEGŁA	Balkon	✓
Cena za m2	10 602, 13 PLN	Cena 	449 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet	✓	Telewizja kablowa	✓
----------	---	-------------------	---

informacje dodatkowe

Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z KW	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Domofon	✓
Rodzaj okien	PCV	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
	Czynsz administracyjny	415, 00 PLN	



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl